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Book et kaffe-møde med borgmesteren 
Borgmester Ole Vind ser frem til, at mange borgere og foreninger vil tage 

imod invitationen til at bidrage med ideer til udvikling af kommunen   

Hedensted Kommune har gennem de seneste år været præget af en positiv 

udvikling. De seneste fem år er ca. 1100 nye borgere flyttet til kommunen, og 

i samme periode har også flere end 200 virksomheder fundet det attraktivt at 

slå sig ned tæt på motorveje, lufthavn og flere havne. 

Væksten i virksomheder og arbejdspladser er forudsætningen for øget vel-

stand og for, at kommunen også i fremtiden kan yde en god service over for 

borgerne. 

”Vi spiller alle en rolle i udviklingen af vores kommune, af vores virksomhe-

der, foreninger og lokalsamfund. Det er noget vi skaber sammen. I fælles-

skab. Udviklingen har vist, at vi lykkes, når vi forener kræfterne og samarbej-

der om vækst, innovation og udvikling. Alle gode ideer til, hvordan vi skal ud-

vikle vores kommune, er velkomne, og derfor glæder jeg mig til at komme i 

direkte dialog over en kop kaffe med borgere og foreninger om både udfor-

dringer og løsninger,” siger borgmester Ole Vind. 

Har du derfor som borger eller forening lyst til at bidrage til udviklingen af He-

densted Kommune, så kan du nu booke en tid til et kaffemøde med borgmes-

teren. 

Det gør man ved på kommunens hjemmeside, hedensted.dk, at udfylde et 

skema med navn, adresse og telefonnummer, ligesom man angiver, hvilket 

emne, man gerne vil drøfte og hvornår inden for træffetiden, man gerne vil 

mødes med borgmesteren. 

Mødet finder sted på Rådhuset i Hedensted, hvor borgere og foreninger en 

gang om måneden kan booke en tid i tidsrummet kl. 16.-17. Hvert møde va-

rer 15 minutter.  

Første gang borgmesteren inviterer til dialog-kaffe er 8. februar. Fristen for 

tilmelding til dette møde er 5. februar, men man kan allerede nu booke tider 

resten af året. 

 

For mere information: 

Anette Ulvbjerg, administrativ konsulent, tlf.: 2212 9587 

 

 

 


